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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 47,80 m2,

Szklarska Poręba

Cena 687 000 zł

Biuro Nieruchomości Rakowska prezentuje Państwu bardzo ładnie wyremontowane apartamenty typu
studio położone w kamienicy w samym centrum Szklarskiej Poręby!

Na powierzchnię całkowitą ok 47,8m2 składają się trzy świeżo wyremontowane apartamenty oraz
wspólny wewnętrzny korytarz.

Każdy z apartamentów składa się z pokoju typu studio wraz z aneksem kuchennym oraz łazienką z natryskiem i
WC. Studia w pełni wyposażone w nowe meble, telewizory oraz zabudowę AGD.
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Na podłogach wykładzina, okna PCV, ogrzewanie za pomocą nowego pieca gazowego, ciepła woda z dużego
zasobnika.
Wszystkie instalacje świeżo po wymianie. 

Do mieszkania przynależą w częściach wspólnych: piwnica, część strychu oraz komórka lokatorska.

Czynsz miesięcznie do wspólnoty wynosi ok 300 zł wraz z funduszem remontowym.
Kamienica po remoncie dachu oraz elewacji.
Miejsca parkingowe ogólnodostępne przy kamienicy. 

Nieruchomość znajduje się w idealnej lokalizacja - w samym sercu Szklarskiej Poręby. Jest to świetne
miejsce pod najem krótkoterminowy, które gwarantuje bardzo dobre obłożenie obiektu!

Polecam i zapraszam na prezentację!
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Symbol 777/NSR/OMS Stan budynku DOBRY

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 687 000, 00 PLN Kraj POLSKA

Województwo DOLNOŚLĄSKIE Miejscowość Szklarska Poręba

Kod pocztowy 58-580 Powierzchnia całkowita 47, 80 m2

Powierzchnia użytkowa 47, 80 m2 Rodzaj mieszkania 3-POKOJOWE

Rodzaj budynku KAMIENICA Standard BARDZO DOBRY

Typ kuchni ANEKS KUCHENNY Wyposażenie kuchni PEŁNE

Liczba łazienek 3 Stan łazienki BARDZO DOBRY

Liczba pokoi 3 Liczba sypialni 3

Piętro 1 Liczba pięter 2

Ilość poziomów 1 Umeblowanie PEŁNE

Źródło c.w. Z ZASOBNIKA Ogrzewanie C.O. GAZOWE

Podpiwniczenie /piwnica PODPIWNICZONY Stan instalacji PO WYMIANIE

Rodzaj kanalizacji MIEJSKA Źródło wody WODA MIEJSKA

Rodzaj okien PLASTIKOWE Czy jest KW

https://www.nieruchomoscisr.pl/pop_waluty.php?cena=687000&width=230
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Agata Grynkiewicz
Specjalista ds.Nieruchomości

601 289 694
oferty@nieruchomoscisr.pl

Więcej ofert na stronie www.nieruchomoscisr.pl


